64芯光纤分纤箱
产品名称 64芯光纤分纤箱
公司名称 宁波品悦通信设备有限公司
价格 200.00/台
规格参数 品牌:品悦
型号:64芯光纤分纤箱
产地:宁波市
公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号
联系电话 0574-63618503 15336620995
产品详情
64芯光纤分纤箱：是针对FTTH建设中采用一级分光或二级分光等不同的场景需求而开发设计的新一款产
品，该产品用于配线光缆通过光分路器与蝶形入户光缆实现连接，从而满足用户高速率带宽业务开通的
需求，是ODN网络中重要的光接入点设备。64芯光纤分纤箱|光分路器箱|光缆分纤箱|SMC光纤分纤箱|FT
TH光缆分纤箱|FTTX光缆分纤盒(optical fiber distribution box,简称ODB)适用于光缆与光通信设备的配线连
接,通过配线箱内的适配器,用光跳线引出光信号,实现光配线功能。适用于光缆和配线尾纤的保护性连接,
也适用于光纤接入网中的光纤终端点采用。FTTH光分路器箱|FTTH光缆分纤箱规格：（1分4、1分8、1
比16、1：32、1X64分光分纤箱）
【宁波品悦通信设备有限公司】品悦连接世界！信息沟通心灵！电话：0574-63618503 传真：0574-63618
793 手机：15336620995 -Q Q：474665107 微信：15336620995
FTTH光分路器箱【挂壁式-抱杆式-室外-室内（塑料、冷轧板、SMC）】
光分路器箱：1分4光分路器箱！1分8光分路器箱！1分32光分路器箱！1分64光分路器箱
分路器箱：8芯分路器箱！16芯分路器箱！32芯分路器箱！64芯分路器箱
分光箱：1比8分光箱！1比16分光箱！1比32分光箱！1比64分光箱 光分路器配线箱：8芯光分路器配线箱
！16芯光分路器配线箱！32芯光分路器配线箱！64芯光分路器配线箱 64芯光纤分纤箱结构特点：
1、箱体全封闭式结构，外形美观。 2、箱体采用塑料材料，防潮、防水、防尘、抗腐蚀耐老化性能优越
，防护等级达到IP54。3、具有光缆/皮线光缆固定、熔接、盘存、分光等功能。
4、采用插片式光分路器，配置更灵活自由。 5、光缆，尾纤，跳纤的进出线各自独立，互不干扰。
6、插片式光分路器可翻转操作，施工、维护方便快捷。 7、箱体安装方式可采用挂墙或抱杆安装方式。
产品规格如下： 产品名称    产品型号HX-
GPX02型    产品规格长*宽*高（mm）    备注（安装方式）
8芯光纤分纤箱    PY-GXF8X    310*245*85（mm）    挂壁式、抱杆式
12芯光纤分纤箱    PY-GPX12X    310*245*85（mm）    挂壁式、抱杆式
16芯光纤分纤箱    PY-GXF16X    420*350*110（mm）    挂壁式、抱杆式
24芯光纤分纤箱    PY-GPX24X    380*290*100（mm）    挂壁式、抱杆式
32芯光纤分纤箱    PY-GXF32X    420*350*160（mm）    挂壁式、抱杆式
48芯光纤分纤箱    PY-GPX48X    488*388*140（mm）    挂壁式、抱杆式
【专业供应：中国电信、移动、联通、广电网络】 1产品简介
本产品应用于FTTH接入系统中的终端接入环节中，特别适用于室外壁挂式或抱箍式条件下使用。
2特点及结构说明 2.1箱体材料采用SMC材料制作，使用寿命达到20年以上；
2.2双层结构的设计，上层为光分器配线层，下层为光纤熔接层；
2.3光分器模块采用抽屉式模块化设计，具有很强的互换性和通用性。
【品悦通信 专业生产，用心创造，你身边的通信设备专家】
品悦通科技凭借雄厚的技术实力、完善的服务，品悦公司以“创新、务实”的企业精神，以“求新、求
变、求快”的发展战略，迎接光通信的美好未来。 合作伙伴：中国电信、移动、联通、广电等⋯⋯
宁波品悦通信提供64芯光纤分纤箱现货供应，有需要的话请跟我们联系。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)